Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - NO
Total valor estimat del contracte: 140.114,10 €

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ
El pressupost base de licitació total és de CENT QUARANTA MIL CENT CATORZE EUROS 
AMB DEU CÈNTIMS IVA exclòs (140.114,10 €), més VINT MIL VUIT-CENTS SEIXANTA SIS 
EUROS AMB VINT CENTIMS  (20.866,20 € de iva al 21% i  MIL SIS-CENTS CINC EUROS 
AMB VINT CÈNTIMS (1.605,20 €) de iva al 10%, segons projecte. TOTAL CENT SEIXANTA -
DOS MIL CINC CENTS VUITANTA CINC EUROS AMB CINCUANTA CÈNTIMS (162.585,50 
€).

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord 
amb els costos directes i indirectes següents:

CONCEPTE IMPORT

Costos directes:
Mà d’obra i materials 117.742,90€
Total costos directes: 117.742,90€

Costos indirectes: